Konzentration - Concentrazione [pg/m’]

Windgeschwindigkeit -
Velocita del vento [m/s]

Steinach - Siegreith

30

25

20

15

10

Stickstoffmonoxid - Monossido di azoto [ug/ms]
— Stickstoffdioxid - Biossido di azoto [pg/ma]
—— Feinstaub PM10 - Polveri sottili (diametro <10pm) [pg/ms]
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——Windgeschwindigkeit (arithm.) - Velocita del vento [m/s]
——Windrichtung (vekt.) - Direzione del vento [°]

iC consulenten Ziviltechniker GesmbH
LFi - Laboratorium fiir Immissionsschutz
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Windrrichtung - Direzione del vento
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